Wyjaśnienia treści SIWZ Art. 38 ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Pzp.

Chęciny, dnia 2011-05-09
Znak sprawy: 
DZ-188-2011-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 
Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.
1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem,   jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b  
Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 
2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.
4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 1 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6 - Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach kaniul dożylnych wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, wyposażonych w samozamykający zawór portu bocznego, filtr hydrofobowy zapobiegający wypływowi krwi podczas wkłucia, z minimum 4 paskami RTG. Na opakowaniu nadrukowana informacja o braku zawartości PCV i latexu, nazwy materiału, rozmiar, opakowanie typu blister-pack. W rozmiarach odpowiednio: 
poz. 1 - 22G 0,9 x 25mm 
poz. 2 - 20G 1,1 x 33mm 
poz. 3 - 18G 1,3 x 45mm 
poz. 4 - 17G 1,5 x 45mm 
poz. 5 - 16G 1,7 x 50mm 
poz. 6 - 14G 2,2 x 50mm
Odp. Zamawiający nie dopuszcza, zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 - Zadanie nr 1 poz. 7, 8, 9, 10, 11 - Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach kaniul dożylnych bezpiecznych wyposażonych w automatyczny zatrzask chroniący przed zakłuciem igłą po jej użyciu, wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, wyposażonych w samozamykający zawór portu bocznego, z minimum 4 paskami RTG, filtrem hydrofobowym zapobiegającym wypływowi krwi podczas zakłucia. Na opakowaniu nadrukowana  informacja  o braku zawartości PO/ i  latexu, nazwy materiału,  rozmiar, opakowanie typu blister-pack. W rozmiarach odpowiednio:

poz. 7 - 22G 0,9 x 25mm 
poz. 8 - 20G 1,1 x 33mm 
poz. 9 - 18G 1,3 x 45mm 
poz. 10 - 17G 1,5 x 45mm 
poz. 11 - 16G 1,7 x 50mm 
poz. 12 - 14G 2,2 x 50mm.

Odp. Zamawiający nie dopuszcza, zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 1 poz. 13, 14, 15 - Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 1 i 2 - Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o zmniejszenie ilości próbek wymaganych dla tych Zadań do ilości próbek reprezentatywnej dla artykułów oferowanych w tym zadaniu. Dodatkowym argumentem opowiadającym się za zmniejszeniem ilości próbek jest fakt, że dla tego pakietu nie będzie przeprowadzana ocena jakościowa a kryterium oceny dla tych Zadań jest cena 100%.
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - Zadanie nr 2 poz. 12 - Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji strzykawek do insuliny j.u. z igłą 0,33x13mm a’ 100szt.
Odp. Zamawiający nie dopuszcza, zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 2 poz. 13 - Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji strzykawek do tuberkuliny j.u. z igłą 0,5x16mm a’ 100szt
Odp. Zamawiający nie dopuszcza, zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 - zadanie nr 2 poz. 1 - Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji igieł iniekcyjnych cienkościennych do strzykawki Luer j.u. 0,4 x 20 a’ 100szt.
Odp. Zamawiający nie dopuszcza, zapis w SIWZ bez zmian.

                                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej   
                Stefan Syzdół
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